
UCHWAŁA  Nr V/14/11 

RADY  GMINY  RYBNO 

 z dnia 18 marca 2011r. 

 

 

w sprawie: odwołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego 
                  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rybnie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)            
i art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) – Rada Gminy Rybno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rybnie w składzie określonym uchwałą Rady 
Gminy Rybno Nr IV/7/07  z dnia 02 marca 2007r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rybnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         Marian Ligman 

 

 


